
    1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Μυτιλήνη, 08 Αυγούστου 2017 
Αριθμ. πρωτ.: 3820 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
ΤΜΗΜΑ: Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

---- 

  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 Ταχ. Διεύθυνση : Ελευθερίου Βενιζέλου 26  
Ταχ. Κώδικας : 81 100 - Μυτιλήνη 

Πληροφορίες : Τζίτζιρας Ευστράτιος 

Τηλέφωνο : 22510 – 48166 

Fax : 22510 - 48155 

E-mail : mail@vaigaiou.pde.sch.gr  

Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch/    

 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση οριστικών πινάκων ((Ενιαίος Πίνακας ΠΕ21-26 (Λογοθεραπευτών), Κύριος / 
Επικουρικός Πίνακας  ΠΕ23 (Ψυχολόγων), Κύριος / Επικουρικός  Πίνακας ΠΕ25 (Σχολικών Νοσηλευτών),  
Κύριος / Επικουρικός Πίνακας ΠΕ28 (Φυσικοθεραπευτών), Κύριος / Επικουρικός Πίνακας ΠΕ29 
(Εργοθεραπευτών) Κύριος / Επικουρικός Πίνακας ΠΕ30 (Κοινωνικών Λειτουργών), Πίνακας ΔΕ01 Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού), κατάταξης υποψήφιων προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, για τις δομές της Ειδικής Αγωγής 
(Σ.Μ.Ε.Α.Ε.,ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Υ.) καθώς και για την εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών που φοιτούν σε 
σχολικές μονάδες της Γενικής Παιδείας) της Περιφερειακής Διεύθυνση Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης 
Βορείου Αιγαίου, με ισχύ για το σχολικό έτος 2017-2018». 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Του άρθρου τρίτου «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού», παρ. 1 του Ν. 4395/2016 (ΦΕΚ 
110/Α΄/08-06-2016) «Κύρωση του Μνημονίου Συνεργασίας μεταξύ του Υπουργείου Εξωτερικών της 
Ελληνικής Δημοκρατίας και του Υπουργείου Εξωτερικών της Δημοκρατίας του Αζερμπαϊτζάν σε 
θέματα Ευρωπαϊκής Ένωσης και άλλες διατάξεις». 

2. Του άρθρου 28 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α΄) και της παρ. 11 του ιδίου όπως αντικαταστάθηκαν 
από τις διατάξεις του άρθρου 50 του Ν. 4386/2016 (ΦΕΚ 83/Α΄). 

3. Του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/9.2.2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

4. Της περίπτωσης Α΄ της παραγράφου 2 και της παραγράφου 8 του άρθρου 35 του ν. 1566/1985 
(ΦΕΚ 167 τ.Α΄) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και 
άλλες διατάξεις», με την οποία συνιστώνται οι κλάδοι του Ε.Ε.Π. και ορίζονται τα τυπικά προσόντα 
διορισμού τους . 

5. Τις διατάξεις του Ν.2817/2000, (ΦΕΚ 78/14-3-2000 τ.Α΄), με θέμα: «Εκπαίδευση των ατόμων με 
ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

6. Τις διατάξεις του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267/τ.Α΄), με θέμα: «Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων και 
άλλες διατάξεις»  

7. Τις διατάξεις του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/02-10-2008 τ.Α’), με θέμα «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 
ατόμων με αναπηρία ή με Ειδικές Εκπαιδευτικές Ανάγκες» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
ως προς τον Επικουρικό Πίνακα ΠΕ25 
(Σχολικών Νοσηλευτών) 

mailto:mail@vaigaiou.pde.sch.gr
http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch/
ΑΔΑ: ΩΗΣΛ4653ΠΣ-ΜΒ5



    2 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-01-2003 τ.Α΄), με θέμα: «Σύνθεση, 
συγκρότηση και λειτουργία …..…μελών των συμβουλίων αυτών». 

9. Τις με αριθμό 3353/2015, 32/2011 και 458/2011 Γνωμοδοτήσεις του Νομικού Συμβουλίου του 
Κράτους, Τμήμα Γ΄ 

10. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ.Α΄), με θέμα: «Θεσμικό πλαίσιο των 
Πρότυπων Πειραματικών ….. και άλλες διατάξεις»  

11. Τη με αριθμ. πρωτ. 64055/Δ3/19-04-2017 (ΦΕΚ 1326/τΒ΄/2017) Υ.Α, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, με θέμα: «Πρόσκληση υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών και 
ωρομισθίων από τους κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού(Ε.Ε.Π.) και αναπληρωτών 
από τον κλάδο ΔΕ1 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις δομές της Ειδικής Αγωγής 
(Σ.Μ.Ε.Α.Ε.,ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Υ.) καθώς και για την εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών που φοιτούν 
σε σχολικές μονάδες της Γενικής Παιδείας) για το σχολικό έτος 2017-2018» 

12. Το με αριθμ. πρωτ. 14158/01/28-07-2017 έγγραφο του ΑΣΕΠ, με θέμα: «Ενημέρωση επί του 
ελέγχου ενστάσεων δέκα (10) υποψηφίων κλάδων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) 
κατά των προσωρινών πινάκων κατάταξης αυτών»  

13. Το με αριθμ. πρωτ. 13726/01/21-07-2017 έγγραφο του ΑΣΕΠ, με θέμα: «Ενημέρωση επί του 
ελέγχου ενστάσεων τεσσάρων (04) υποψηφίων κλάδου ΔΕ1 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού  
(Ε.Ε.Π.) κατά των προσωρινών πινάκων κατάταξης αυτών»  

 
Α π ο φα σ ί ζ ο υ μ ε  

 
 Κυρώνουμε τους κατωτέρω Οριστικούς Αξιολογικούς Πίνακες ((Ενιαίος Πίνακας ΠΕ21-26 
(Λογοθεραπευτών), Κύριος / Επικουρικός Πίνακας  ΠΕ23 (Ψυχολόγων), Κύριος / Επικουρικός  Πίνακας ΠΕ25 
(Σχολικών Νοσηλευτών),  Κύριος / Επικουρικός Πίνακας ΠΕ28 (Φυσικοθεραπευτών), Κύριος / Επικουρικός 
Πίνακας ΠΕ29 (Εργοθεραπευτών) Κύριος / Επικουρικός Πίνακας ΠΕ30 (Κοινωνικών Λειτουργών), Πίνακας 
ΔΕ01 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού) κατάταξης (που αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 
απόφασης) των υποψηφίων αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) για τις δομές της Ειδικής Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.,ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Υ.) καθώς και 
για την εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής Παιδείας) της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου, με ισχύ για το διδακτικό 
έτος 2017-2018. 
 
 Παρακαλούνται οι Διευθυντές των Διευθύνσεων Π.Ε. & Δ.Ε. Βορείου Αιγαίου να αναρτήσουν τους 
κυρωμένους Οριστικούς Αξιολογικούς Πίνακες κατάταξης στον πίνακα ανακοινώσεων και στην ιστοσελίδα 
των Διευθύνσεών τους. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΗΣΛ4653ΠΣ-ΜΒ5



    3 

 

ΠΕ21-26 ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ (ΕΝΙΑΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ) 

 
 
 
ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ (ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ) 

 
 
 
 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Π
Α

Τ
Ρ

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

Γ
Ω

Γ
ΙΚ

Η
 Ε

Π
Α

Ρ
Κ

Ε
ΙΑ

 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
Σ

Ο
Υ

Σ
 Δ

Ε
Ν

 

Α
Π

Α
ΙΤ

Ε
ΙΤ

Α
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
Τ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 

Σ
Τ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 Ή

 Σ
Τ

Η
Ν

 Σ
Χ

. 

Ψ
Υ

Χ
Ο

Λ
Ο

Γ
ΙΑ

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

Υ
Σ

 Π
Ε

2
3

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 

Σ
Τ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
  
Ή

 Σ
Τ

Η
Ν

 Σ
Χ

. 

Ψ
Υ

Χ
Ο

Λ
Ο

Γ
ΙΑ

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

Υ
Σ

 Π
Ε

2
3

 

(Π
Ο

Υ
 Δ

Ε
Ν

 Α
Π

Ο
Τ

Ε
Λ

Ε
Ι 

Τ
Υ

Π
ΙΚ

Ο
 Π

Ρ
Ο

Σ
Ο

Ν
 

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
Τ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 

Ε
ΙΔ

. 
Α

Γ
Ω

Γ
Η

Σ

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 

Ε
ΙΔ

. 
Α

Γ
Ω

Γ
Η

Σ
Π

Ρ
Ο

Ϋ
Π

Η
Ρ

Ε
Σ

ΙΑ
 Σ

Ε
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 

Τ
Ο

Μ
Ε

Α
 (

Ε
Τ

Η
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 

Τ
Ο

Μ
Ε

Α
 (

Μ
Η

Ν
Ε

Σ
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 

Τ
Ο

Μ
Ε

Α
 (

Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 

Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/
Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

 (
Ε

Τ
Η

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 

Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/
Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

 (
Μ

Η
Ν

Ε
Σ

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 

Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/
Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

 (
Η

Μ
Ε

Ρ
Ε

Σ
)

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 

Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

 

(Μ
Ο

Ρ
ΙΟ

Δ
Ο

Τ
Ε

ΙΤ
Α

Ι 
Π

.Α
. 

>
=

6
7

%
)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Μ
Ε

 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 >

=
6

7
%

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

/
Τ

Ρ
ΙΤ

Ε
Κ

Ν
Ο

Σ
/
-

Γ
Ν

Ω
Σ

Η
 B

R
A

IL
L
E

Γ
Ν

Ω
Σ

Η
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
Γ
ΙΖ

Ο
Μ

Ε
Ν

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

/
Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ

 Σ
Τ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
Γ
ΙΖ

Ο
Μ

Ε
Ν

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

/
Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ

 Ε
ΙΔ

. 
Α

Γ
Ω

Γ
Η

Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

/
Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

Σ
 Σ

Ε
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 

Τ
Ο

Μ
Ε

Α

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

Σ
 Σ

Ε
 

Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/
Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
Γ
ΙΖ

Ο
Μ

Ε
Ν

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ

 Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
Γ
ΙΖ

Ο
Μ

Ε
Ν

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

 Ή
 

Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
Γ
ΙΖ

Ο
Μ

Ε
Ν

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

/
Τ

Ρ
ΙΤ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 

Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ

1 ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ21-ΠΕ26 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 19/7/2007 9,25 ΝΑΙ 6 7 8 2,13 4,00 0,00 4,00 0,00 19,75 0,00 0,00 0,00 0,00 25,88

2 ΧΑΛΒΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21-ΠΕ26 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/6/2006 7,95 ΝΑΙ 3 5 2 3 4 3 ΝΑΙ 1,48 0,00 2,00 2,00 3,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,48

3 ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21-ΠΕ26 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 15/2/2002 9,33 4 0 16 2,17 0,00 0,00 0,00 0,00 12,25 0,00 0,00 0,00 0,00 14,42

4 ΤΖΑΜΠΑΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ21-ΠΕ26 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 16/11/2011 7,74 ΝΑΙ 5 2 6 24 1,37 0,00 2,00 2,00 0,00 7,75 0,00 0,00 0,00 0,00 11,12

5 ΑΒΡΑΜΗ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ21-ΠΕ26 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 2/12/2013 7,76 ΝΑΙ 5 17 1 2 19 1,38 0,00 2,00 2,00 0,50 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7,63

6 ΔΕΙΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΗΝΑ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ21-ΠΕ26 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 10/5/2011 7,12 ΝΑΙ 8 22 ΝΑΙ 1,06 4,00 0,00 4,00 0,00 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 7,31

7 ΚΕΛΛH ΕΛΕΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ21-ΠΕ26 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 7/12/2012 7,10 1 0 2 1 2 13 1,05 0,00 0,00 0,00 1,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,55

8 ΤΥΡΙΑΚΙΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21-ΠΕ26 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 5/12/2014 6,93 1 1 18 0,97 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,47

9 ΚΑΛΙΤΣΑ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21-ΠΕ26 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 17/7/2014 7,84 4 17 1,42 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,67

10 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21-ΠΕ26 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 26/7/2001 7,81 1,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,41

11 ΒΑΡΛΑ ΣΑΝΤΥ - ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21-ΠΕ26 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 1/12/2004 8,61 3 11 0 1,81 0,00 0,00 0,00 0,00 11,75 0,00 0,00 0,00 0,00 13,56

12 ΤΡΙΧΕΙΛΗ ΑΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ21-ΠΕ26 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/12/2007 8,21 5 1 5 23 1,61 0,00 0,00 0,00 3,00 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 9,11

13 ΜΟΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21-ΠΕ26 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/10/2010 6,44 9 6 2 0 10 0,72 0,00 0,00 0,00 0,50 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,22

14 ΠΕΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ21-ΠΕ26 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 3/4/2015 7,43 11 21 1,22 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,22

15 ΑΣΒΕΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ21-ΠΕ26 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/7/2013 7,57 1 9 7 1,29 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,79

16 ΘΩΜΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ21-ΠΕ26 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 25/4/2016 7,89 1 22 4 17 1,45 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,70

17 ΠΑΣΒΟΥΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ - ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ21-ΠΕ26 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/12/2014 7,21 5 26 1,11 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,61

18 ΠΕΡΓΚΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21-ΠΕ26 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 15/4/2016 8,01 1,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,51

19 ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ21-ΠΕ26 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/7/2014 7,84 1,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,42

20 ΝΑΣΟΥΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ21-ΠΕ26 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 6/4/2012 7,41 1,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,21

21 ΣΙΩΜΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ21-ΠΕ26 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 3/4/2015 7,18 5 1,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,09

22 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ21-ΠΕ26 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 6/7/2016 6,87 0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,94

BRAILLE/ΕΝΓ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΙΚΑ ΚΡΙΤΙΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΙΡΙΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Π
Α

Τ
Ρ

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΕΙ / 

ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

Γ
Ω

Γ
ΙΚ

Η
 Ε

Π
Α

Ρ
Κ

Ε
ΙΑ

 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
Σ

Ο
Υ

Σ
 Δ

Ε
Ν

 

Α
Π

Α
ΙΤ

Ε
ΙΤ

Α
Ι)

ΚΑΤΗΓΟ

ΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
Τ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 Σ

Τ
Ο

Ν
 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

 Ή
 Σ

Τ
Η

Ν
 

Σ
Χ

. 
Ψ

Υ
Χ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΙΑ

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

Υ
Σ

 Π
Ε

2
3

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 

Σ
Τ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

  
Ή

 

Σ
Τ

Η
Ν

 Σ
Χ

. 
Ψ

Υ
Χ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΙΑ

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

Υ
Σ

 

Π
Ε

2
3

 (
Π

Ο
Υ

 Δ
Ε

Ν
 Α

Π
Ο

Τ
Ε

Λ
Ε

Ι 

Τ
Υ

Π
ΙΚ

Ο
 Π

Ρ
Ο

Σ
Ο

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

)

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
Τ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 Ε

ΙΔ
. 

Α
Γ
Ω

Γ
Η

Σ

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 Ε

ΙΔ
. 

Α
Γ
Ω

Γ
Η

Σ

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

 (
Ε

Τ
Η

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

 (
Μ

Η
Ν

Ε
Σ

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

 (
Η

Μ
Ε

Ρ
Ε

Σ
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/
Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

 

(Ε
Τ

Η
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/
Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

 

(Μ
Η

Ν
Ε

Σ
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/
Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

 

(Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

)

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 

Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

 (
Μ

Ο
Ρ

ΙΟ
Δ

Ο
Τ

Ε
ΙΤ

Α
Ι 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Μ
Ε

 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 >

=
6

7
%

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

/
Τ

Ρ
ΙΤ

Ε
Κ

Ν
Ο

Σ
/
-

Γ
Ν

Ω
Σ

Η
 B

R
A

IL
L
E

Γ
Ν

Ω
Σ

Η
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
Γ
ΙΖ

Ο
Μ

Ε
Ν

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

/
Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 

Σ
Τ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
Γ
ΙΖ

Ο
Μ

Ε
Ν

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

/
Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 

Ε
ΙΔ

. 
Α

Γ
Ω

Γ
Η

Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

/
Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

Σ
 Σ

Ε
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

Σ
 Σ

Ε
 

Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/
Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
Γ
ΙΖ

Ο
Μ

Ε
Ν

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ

 Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
Γ
ΙΖ

Ο
Μ

Ε
Ν

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

 Ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ω

Ν

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
Γ
ΙΖ

Ο
Μ

Ε
Ν

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

/
Τ

Ρ
ΙΤ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ

1 ΚΑΡΑΒΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 29/7/2004 8,09 ΝΑΙ 8 6 2 22 ΝΑΙ 1,55 4,00 0,00 4,00 0,50 18,75 0,00 0,00 0,00 0,00 24,80

2 ΚΡΙΜΙΖΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 6/7/2004 8,59 ΝΑΙ 4 3 12 4 10 28 1,80 4,00 0,00 4,00 3,00 14,75 0,00 0,00 0,00 0,00 23,55

3 ΒΑΦΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 6/12/2006 7,48 ΝΑΙ 3 0 0 1,24 4,00 0,00 4,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,24

4 ΚΟΝΤΑΡΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 24/7/2007 7,52 ΝΑΙ 2 2 13 1,26 4,00 0,00 4,00 0,00 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 11,76

5 ΒΕΛΟΥΤΣΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ - ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 18/7/2013 7,41 ΝΑΙ 5 6 10 1,21 4,00 0,00 4,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,71

BRAILLE/ΕΝΓ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΙΚΑ ΚΡΙΤΙΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΙΡΙΑ

ΑΔΑ: ΩΗΣΛ4653ΠΣ-ΜΒ5



    4 

ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ) 

 
 

ΠΕ25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ (ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ) 

 
 
 
 
 
 
 

Α/

Α
ΕΠΙΘΕΤΟ

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Π
Α

Τ
Ρ

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΕΙ / 

ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
Σ

Ο
Υ

Σ
 Δ

Ε
Ν

 

Α
Π

Α
ΙΤ

Ε
ΙΤ

Α
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
Τ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 Σ

Τ
Ο

Ν
 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

 Ή
 Σ

Τ
Η

Ν
 

Σ
Χ

. 
Ψ

Υ
Χ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
Υ

Σ
 Π

Ε
2

3

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 

Σ
Τ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

  Ή
 

Σ
Τ

Η
Ν

 Σ
Χ

. 
Ψ

Υ
Χ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
Υ

Σ
 

Π
Ε

2
3

 (Π
Ο

Υ
 Δ

Ε
Ν

 Α
Π

Ο
Τ

Ε
Λ

Ε
Ι 

Τ
Υ

Π
ΙΚ

Ο
 Π

Ρ
Ο

Σ
Ο

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

)

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
Τ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

 (
Ε

Τ
Η

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

 (
Μ

Η
Ν

Ε
Σ

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

 (
Η

Μ
Ε

Ρ
Ε

Σ
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

 

(Ε
Τ

Η
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

 

(Μ
Η

Ν
Ε

Σ
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

 

(Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

)

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 

Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

 (
Μ

Ο
Ρ

ΙΟ
Δ

Ο
Τ

Ε
ΙΤ

Α
Ι 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Μ
Ε

 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 >

=
6

7
%

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

/Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

/-

ΓΝ
Ω

Σ
Η

 B
R

A
IL

LE

ΓΝ
Ω

Σ
Η

 Ε
Ν

Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

/Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ

 

Σ
Τ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

/Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ

 

Ε
ΙΔ

. 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

/Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

Σ
 Σ

Ε
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

Σ
 Σ

Ε
 

Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ

 Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

 Ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ω

Ν

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

/Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ

1 ΜΙΧΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/11/2005 7,06 ΝΑΙ 1 1 21 4 10 11 1,03 4,00 0,00 4,00 1,00 14,50 0,00 0,00 0,00 0,00 20,53

2 ΓΑΛΑΤΟΥΛΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 11/12/2002 8,04 ΝΑΙ 5 9 22 1 3 15 ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ 1,52 4,00 0,00 4,00 3,00 4,00 0,00 0,00 3,00 3,00 15,52

3 ΚΟΥΤΖΑΚΙΟΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 2/10/2001 7,41 ΌΧΙ 4 10 5 3 4 21 1,21 0,00 0,00 0,00 3,00 10,25 0,00 0,00 0,00 0,00 14,46

4 ΤΣΙΑΜΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/3/2008 6,95 ΝΑΙ 3 8 21 1 4 19 ΝΑΙ 0,98 4,00 0,00 4,00 3,00 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 12,23

5 ΓΙΑΟΥΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 8/10/2004 6,95 ΝΑΙ 3 11 16 4 0,98 4,00 0,00 4,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,98

6 ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 5/5/2009 7,56 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 7 24 ΝΑΙ 1,28 0,00 2,00 2,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,28

7 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/7/2010 6,63 ΝΑΙ 1 0 27 0,82 4,00 0,00 4,00 0,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 8,07

8 ΖΟΥΓΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/3/2010 7,30 ΝΑΙ 10 5 7 19 1,15 4,00 0,00 4,00 0,50 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,65

9 ΛΙΓΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 24/6/2008 7,73 ΌΧΙ 6 0 1 1 0 1 1,37 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,37

10 ΚΙΟΥΡΚΤΖΙΑΝ ΜΑΡΑΛ ΧΡΑΙΡ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/2/2010 8,21 ΝΑΙ 6 19 5 14 1,61 4,00 0,00 4,00 0,50 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 7,36

11 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 18/7/2002 7,25 ΌΧΙ 2 1 4 1 2 26 1,13 0,00 0,00 0,00 2,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6,88

12 ΠΟΛΥΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/11/2009 7,01 ΌΧΙ 2 7 1 1 0 17 1,01 0,00 0,00 0,00 2,50 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 6,76

13 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΟΛΓΑ-ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/7/2010 7,34 ΝΑΙ 6 8 1,17 4,00 0,00 4,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,67

14 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 3/3/2011 7,33 ΌΧΙ 1 3 15 1 3 19 1,17 0,00 0,00 0,00 1,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,17

15 ΠΑΠΠΑ ΑΡΓΥΡΩ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/2/2009 7,89 ΌΧΙ 1 3 13 1 0 7 1,45 0,00 0,00 0,00 1,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,45

16 ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 6/7/2007 7,53 ΌΧΙ 3 0 18 1,27 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,27

17 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/3/2008 7,01 ΌΧΙ ΝΑΙ 2 4 10 1,01 0,00 2,00 2,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,01

18

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ-

ΣΑΠΑΛΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/7/2007 7,25 ΌΧΙ 1 0 11 1,13 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,13

19 ΒΑΙΝΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 22/7/2011 6,90 ΌΧΙ 1 1 25 0,95 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,95

20 ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 21/5/2014 7,68 ΌΧΙ 8 14 1,34 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,84

21 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 30/10/2015 8,23 ΌΧΙ 1,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,62

22 ΚΑΡΑΣΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/3/2017 7,21 ΌΧΙ 1,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,11

23 ΝΑΘΕΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 21/11/1996 6,73 ΌΧΙ 0,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,87

24 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 2/12/2011 6,24 ΌΧΙ 0,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,62

25 ΓΚΙΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/7/2012 6,12 ΌΧΙ 0,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,56

BRAILLE/ΕΝΓ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΙΚΑ ΚΡΙΤΙΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΙΡΙΑ

Α/

Α
ΕΠΙΘΕΤΟ

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Π
Α

Τ
Ρ

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘ

ΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ

Σ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
Σ

Ο
Υ

Σ
 Δ

Ε
Ν

 

Α
Π

Α
ΙΤ

Ε
ΙΤ

Α
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
Τ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 Σ

Τ
Ο

Ν
 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

 Ή
 Σ

Τ
Η

Ν
 

Σ
Χ

. 
Ψ

Υ
Χ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
Υ

Σ
 Π

Ε
2

3

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 

Σ
Τ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

  Ή
 

Σ
Τ

Η
Ν

 Σ
Χ

. 
Ψ

Υ
Χ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
Υ

Σ
 

Π
Ε

2
3

 (Π
Ο

Υ
 Δ

Ε
Ν

 Α
Π

Ο
Τ

Ε
Λ

Ε
Ι 

Τ
Υ

Π
ΙΚ

Ο
 Π

Ρ
Ο

Σ
Ο

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

)

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
Τ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

 (
Ε

Τ
Η

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

 (
Μ

Η
Ν

Ε
Σ

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

 (
Η

Μ
Ε

Ρ
Ε

Σ
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

 

(Ε
Τ

Η
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

 

(Μ
Η

Ν
Ε

Σ
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

 

(Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

)

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 

Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

 (
Μ

Ο
Ρ

ΙΟ
Δ

Ο
Τ

Ε
ΙΤ

Α
Ι 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Μ
Ε

 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 >

=
6

7
%

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

/Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

/-

ΓΝ
Ω

Σ
Η

 B
R

A
IL

LE

ΓΝ
Ω

Σ
Η

 Ε
Ν

Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

/Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

/Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

/Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

Σ
 Σ

Ε
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

Σ
 Σ

Ε
 

Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ

 Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

 Ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ω

Ν

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

/Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 

Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ

1 ΜΠΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 15/11/2005 6,88 4 3 26 1 1 24 ΝΑΙ 0,94 0,00 0,00 0,00 3,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,44

BRAILLE/ΕΝΓ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΙΚΑ ΚΡΙΤΙΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΙΡΙΑ

ΑΔΑ: ΩΗΣΛ4653ΠΣ-ΜΒ5



    5 

ΠΕ25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ) 

 
 

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ (ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Α/

Α
ΕΠΙΘΕΤΟ

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Π
Α

Τ
Ρ

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘ

ΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ

Σ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
Σ

Ο
Υ

Σ
 Δ

Ε
Ν

 

Α
Π

Α
ΙΤ

Ε
ΙΤ

Α
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
Τ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 Σ

Τ
Ο

Ν
 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

 Ή
 Σ

Τ
Η

Ν
 

Σ
Χ

. 
Ψ

Υ
Χ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
Υ

Σ
 Π

Ε
2

3

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 

Σ
Τ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

  Ή
 

Σ
Τ

Η
Ν

 Σ
Χ

. 
Ψ

Υ
Χ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
Υ

Σ
 

Π
Ε

2
3

 (Π
Ο

Υ
 Δ

Ε
Ν

 Α
Π

Ο
Τ

Ε
Λ

Ε
Ι 

Τ
Υ

Π
ΙΚ

Ο
 Π

Ρ
Ο

Σ
Ο

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

)

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
Τ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

 (
Ε

Τ
Η

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

 (
Μ

Η
Ν

Ε
Σ

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

 (
Η

Μ
Ε

Ρ
Ε

Σ
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

 

(Ε
Τ

Η
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

 

(Μ
Η

Ν
Ε

Σ
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

 

(Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

)

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 

Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

 (
Μ

Ο
Ρ

ΙΟ
Δ

Ο
Τ

Ε
ΙΤ

Α
Ι 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Μ
Ε

 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 >

=
6

7
%

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

/Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

/-

ΓΝ
Ω

Σ
Η

 B
R

A
IL

LE

ΓΝ
Ω

Σ
Η

 Ε
Ν

Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

/Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

/Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

/Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

Σ
 Σ

Ε
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

Σ
 Σ

Ε
 

Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ

 Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

 Ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ω

Ν

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

/Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 

Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ

1 ΦΥΚΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΑΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/4/2009 6,74 3 0 8 0 7 1 0,87 0,00 0,00 0,00 3,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 5,62

2 ΤΣΙΟΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 21/10/2014 7,57 1 2 4 1,29 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,79

3 ΛΙΟΥΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 7/2/2013 7,37 11 22 1,19 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,19

4 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 12/1/2012 8,66 5 6 10 1,83 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3,33

5 ΚΑΡΑΒΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 15/10/2008 7,30 10 6 10 1,15 0,00 0,00 0,00 0,50 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3,15

6 ΚΩΣΤΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/1/2011 8,53 1 1 1,77 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,77

7 ΡΕΠΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 21/3/2008 6,86 1 2 0,93 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,93

8 ΜΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΑΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 21/9/2016 7,86 1,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,43

9 ΒΑΛΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 3/6/2014 7,66 1,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,33

10 ΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/5/2010 6,42 8 0,71 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,21

11 ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 26/5/2011 7,38 4 23 1,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,19

12 ΚΟΥΤΣΙΑΥΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 26/4/2010 7,34 4 1,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,17

13 ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 8/12/2016 6,99 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

14 ΣΚΟΠΕΛΙΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 2/6/2009 6,53 1 0,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,77

15 ΤΣΙΟΠΤΣΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 16/12/2016 6,29 0,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,65

BRAILLE/ΕΝΓ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΙΚΑ ΚΡΙΤΙΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΙΡΙΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Π
Α

Τ
Ρ

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘ

ΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ

Σ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
Σ

Ο
Υ

Σ
 Δ

Ε
Ν

 

Α
Π

Α
ΙΤ

Ε
ΙΤ

Α
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ
Β

Α
Θ

Μ
Ο

Σ
 Π

Τ
Υ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
Τ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 Σ

Τ
Ο

Ν
 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

 Ή
 Σ

Τ
Η

Ν
 

Σ
Χ

. 
Ψ

Υ
Χ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
Υ

Σ
 Π

Ε
2

3

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 

Σ
Τ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

  Ή
 

Σ
Τ

Η
Ν

 Σ
Χ

. 
Ψ

Υ
Χ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
Υ

Σ
 

Π
Ε

2
3

 (Π
Ο

Υ
 Δ

Ε
Ν

 Α
Π

Ο
Τ

Ε
Λ

Ε
Ι 

Τ
Υ

Π
ΙΚ

Ο
 Π

Ρ
Ο

Σ
Ο

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

)

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
Τ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

 (
Ε

Τ
Η

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

 (
Μ

Η
Ν

Ε
Σ

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

 (
Η

Μ
Ε

Ρ
Ε

Σ
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

 

(Ε
Τ

Η
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

 

(Μ
Η

Ν
Ε

Σ
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

 

(Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

)

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 

Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

 (
Μ

Ο
Ρ

ΙΟ
Δ

Ο
Τ

Ε
ΙΤ

Α
Ι 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Μ
Ε

 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 >

=
6

7
%

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

/Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

/-

ΓΝ
Ω

Σ
Η

 B
R

A
IL

LE

ΓΝ
Ω

Σ
Η

 Ε
Ν

Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

/Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο

Υ
 Σ

Τ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

/Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο

Υ
 Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

/Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

Σ
 Σ

Ε
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

Σ
 Σ

Ε
 

Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ

 Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

 Ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ω

Ν

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

/Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 

Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ

1 ΧΡΥΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 5/10/1988 6,67 5 7 15 67% 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00 7,00 0,00 0,00 7,00 24,84

2 ΡΟΔΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 20/4/2005 6,60 7 5 20 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 22,50 0,00 0,00 0,00 0,00 23,30

3 ΜΑΛΑΚΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 23/11/2011 7,41 1 2 9 1,21 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,71

4 ΣΑΜΑΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΓΕΩΡΓΙΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 3/12/2012 7,05 1,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,03

BRAILLE/ΕΝΓ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΙΚΑ ΚΡΙΤΙΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΙΡΙΑ

ΑΔΑ: ΩΗΣΛ4653ΠΣ-ΜΒ5



    6 

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ) 

 
 

ΠΕ29 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ (ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ) 

 
 

ΠΕ29 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ) 

 
 
 
 
 
 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Π
Α

Τ
Ρ

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘ

ΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ

Σ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
Σ

Ο
Υ

Σ
 Δ

Ε
Ν

 

Α
Π

Α
ΙΤ

Ε
ΙΤ

Α
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
Τ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 Σ

Τ
Ο

Ν
 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

 Ή
 Σ

Τ
Η

Ν
 

Σ
Χ

. 
Ψ

Υ
Χ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
Υ

Σ
 Π

Ε
2

3

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 

Σ
Τ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

  Ή
 

Σ
Τ

Η
Ν

 Σ
Χ

. 
Ψ

Υ
Χ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
Υ

Σ
 

Π
Ε

2
3

 (Π
Ο

Υ
 Δ

Ε
Ν

 Α
Π

Ο
Τ

Ε
Λ

Ε
Ι 

Τ
Υ

Π
ΙΚ

Ο
 Π

Ρ
Ο

Σ
Ο

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

)

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
Τ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

 (
Ε

Τ
Η

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

 (
Μ

Η
Ν

Ε
Σ

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

 (
Η

Μ
Ε

Ρ
Ε

Σ
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

 

(Ε
Τ

Η
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

 

(Μ
Η

Ν
Ε

Σ
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

 

(Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

)

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 

Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

 (
Μ

Ο
Ρ

ΙΟ
Δ

Ο
Τ

Ε
ΙΤ

Α
Ι 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Μ
Ε

 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 >

=
6

7
%

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

/Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

/-

ΓΝ
Ω

Σ
Η

 B
R

A
IL

LE

ΓΝ
Ω

Σ
Η

 Ε
Ν

Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

/Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο

Υ
 Σ

Τ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

/Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο

Υ
 Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

/Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

Σ
 Σ

Ε
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

Σ
 Σ

Ε
 

Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ

 Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

 Ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ω

Ν

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

/Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 

Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ

1 ΣΑΜΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/11/2013 5,47 5 27 67% 0,24 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 7,00 0,00 0,00 7,00 8,74

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/5/2012 7,34 6 7 1,17 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,67

3 ΚΥΤΡΙΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/11/2015 9,35 2,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,18

4 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 8/12/2005 7,00 1 3 8 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00

5 ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΗΝΩΝ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/11/2011 8,75 1,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,88

6 ΑΦΕΝΔΡΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 11/5/2009 8,26 5 1,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,63

7 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 26/11/2015 5,91 5 0,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,46

BRAILLE/ΕΝΓ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΙΚΑ ΚΡΙΤΙΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΙΡΙΑ

Α/

Α
ΕΠΙΘΕΤΟ

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Π
Α

ΤΡ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘ

ΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ

Σ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

Υ
Σ 

Δ
ΕΝ

 

Α
Π

Α
ΙΤ

ΕΙ
ΤΑ

Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡ

ΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

Ή
 Σ

ΤΗ
Ν

 

ΣΧ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

 Ή
 Σ

ΤΗ
Ν

 

ΣΧ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 Π

Ε2
3

 

(Π
Ο

Υ
 Δ

ΕΝ
 Α

Π
Ο

ΤΕ
Λ

ΕΙ
 Τ

Υ
Π

ΙΚ
Ο

 

Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

ΕΤ
Η

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 (

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 

(Ε
ΤΗ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ 
(Μ

Ο
Ρ

ΙΟ
Δ

Ο
ΤΕ

ΙΤ
Α

Ι 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ω

Ν
 Μ

Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 >

=
6

7
%

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Υ 
Ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ω

Ν

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

1 ΜΑΓΕΙΡΑ ΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 14/10/2005 7,83 6 6 10 1,42 0,00 0,00 0,00 0,00 19,50 0,00 0,00 0,00 0,00 20,92

2 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ29 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/6/2008 6,85 4 3 8 0,93 0,00 0,00 0,00 0,00 12,75 0,00 0,00 0,00 0,00 13,68

BRAILLE/ΕΝΓ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΙΚΑ ΚΡΙΤΙΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΙΡΙΑ

Α/

Α
ΕΠΙΘΕΤΟ

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Π
Α

Τ
Ρ

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘ

ΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ

Σ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
Σ

Ο
Υ

Σ
 Δ

Ε
Ν

 

Α
Π

Α
ΙΤ

Ε
ΙΤ

Α
Ι)

ΚΑΤΗΓΟ

ΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
Τ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 Σ

Τ
Ο

Ν
 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

 Ή
 Σ

Τ
Η

Ν
 

Σ
Χ

. 
Ψ

Υ
Χ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
Υ

Σ
 Π

Ε
2

3

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 Σ

Τ
Ο

Ν
 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

  Ή
 Σ

Τ
Η

Ν
 

Σ
Χ

. 
Ψ

Υ
Χ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 Τ

Ο
Υ

Σ
 Π

Ε
2

3
 

(Π
Ο

Υ
 Δ

Ε
Ν

 Α
Π

Ο
Τ

Ε
Λ

Ε
Ι 

Τ
Υ

Π
ΙΚ

Ο
 

Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

 Δ
ΙΟ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
)

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
Τ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

 (
Ε

Τ
Η

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

 (
Μ

Η
Ν

Ε
Σ

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

 (
Η

Μ
Ε

Ρ
Ε

Σ
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

 

(Ε
Τ

Η
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

 

(Μ
Η

Ν
Ε

Σ
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

 

(Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

)

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 

Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

 (
Μ

Ο
Ρ

ΙΟ
Δ

Ο
Τ

Ε
ΙΤ

Α
Ι 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Μ
Ε

 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 >

=
6

7
%

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

/Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

/-

ΓΝ
Ω

Σ
Η

 B
R

A
IL

LE

ΓΝ
Ω

Σ
Η

 Ε
Ν

Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

/Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ

 

Σ
Τ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

/Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ

 

Ε
ΙΔ

. 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

/Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

Σ
 Σ

Ε
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

Σ
 Σ

Ε
 

Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ

 Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

 Ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ω

Ν

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

/Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ

1 ΛΙΑΚΑΤΑ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ16/6/2004 6,17 1 6 5 5 8 21 68% 0,59 0,00 0,00 0,00 1,50 17,25 7,00 0,00 0,00 7,00 26,34

2 ΜΠΟΥΜΠΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΚΕΣ ΠΕ29 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ25/5/2005 8,36 7 0 15 1,68 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,68

3 ΓΡΙΣΠΟΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΟΘΩΝ ΠΕ29 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 3/6/2013 8,25 1,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,63

BRAILLE/ΕΝΓ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΙΚΑ ΚΡΙΤΙΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΙΡΙΑ

ΑΔΑ: ΩΗΣΛ4653ΠΣ-ΜΒ5



    7 

ΠΕ30 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ (ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Α/

Α
ΕΠΙΘΕΤΟ

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Π
Α

Τ
Ρ

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
Σ

Ο
Υ

Σ
 Δ

Ε
Ν

 Α
Π

Α
ΙΤ

Ε
ΙΤ

Α
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
Τ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 Σ

Τ
Ο

Ν
 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

 Ή
 Σ

Τ
Η

Ν
 Σ

Χ
. 

Ψ
Υ

Χ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

Υ
Σ

 Π
Ε

2
3

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 Σ

Τ
Ο

Ν
 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

  Ή
 Σ

Τ
Η

Ν
 Σ

Χ
. 

Ψ
Υ

Χ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

Υ
Σ

 Π
Ε

2
3

 (
Π

Ο
Υ

 

Δ
Ε

Ν
 Α

Π
Ο

Τ
Ε

Λ
Ε

Ι 
Τ

Υ
Π

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

 

Δ
ΙΟ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
)

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
Τ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

 (
Ε

Τ
Η

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

 (
Μ

Η
Ν

Ε
Σ

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

 (
Η

Μ
Ε

Ρ
Ε

Σ
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

 

(Ε
Τ

Η
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

 

(Μ
Η

Ν
Ε

Σ
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

 

(Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

)

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 

Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

 (
Μ

Ο
Ρ

ΙΟ
Δ

Ο
Τ

Ε
ΙΤ

Α
Ι 

Π
.Α

. 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Μ
Ε

 Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 

>
=

6
7

%

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

/Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

/-

ΓΝ
Ω

Σ
Η

 B
R

A
IL

LE

ΓΝ
Ω

Σ
Η

 Ε
Ν

Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

/Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ

 

Σ
Τ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

/Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ

 

Ε
ΙΔ

. 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

/Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

Σ
 Σ

Ε
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

Σ
 Σ

Ε
 

Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ

 Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

 Ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ω

Ν

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

/Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ

1 ΡΑΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 6/12/2015 6,53 ΝΑΙ 2 3 0 5 6 18 0,77 4,00 0,00 4,00 2,00 16,75 0,00 0,00 0,00 0,00 23,52

2 ΤΡΕΜΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 9/5/2006 6,60 5 3 21 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,80

3 ΤΣΟΠΑΝΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 5/10/2007 6,18 ΝΑΙ 4 6 17 1 8 28 0,59 4,00 0,00 4,00 3,00 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 12,84

7 ΣΙΒΡΗ ΧΡΥΣΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 14/11/2013 8,09 ΝΑΙ 5 11 1 6 18 1,54 4,00 0,00 4,00 0,00 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 10,29

4 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 10/12/2012 7,74 ΝΑΙ 6 1 2 20 ΝΑΙ 1,37 4,00 0,00 4,00 0,50 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9,62

5 ΣΙΑΚΑΒΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 24/10/2006 7,74 7 11 2 1 2 1 1,37 0,00 0,00 0,00 3,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,87

6 ΦΟΥΣΚΑ ΑΚΡΙΒΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 10/11/2006 6,92 1 9 16 0,96 0,00 0,00 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,46

16 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 14/11/2013 7,76 ΝΑΙ 1 3 18 1,38 4,00 0,00 4,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,38

8 ΚΙΚΙΝΗ ΘΕΚΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 10/12/2012 8,22 8 1 1 27 ΝΑΙ 1,61 0,00 0,00 0,00 0,50 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,61

9 ΦΑΝΕ ΡΕΝΤΙΟΝ ΔΗΜΗΤΡΗ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 10/9/2010 7,55 5 18 1 1 15 1,27 0,00 0,00 0,00 0,50 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,27

10 ΧΑΡΙΟΠΟΛΙΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 2/5/2012 6,79 1 5 26 0 10 7 0,90 0,00 0,00 0,00 1,50 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,90

11 ΠΙEΤΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/9/2014 7,76 1 14 1,38 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,38

12 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 3/6/2014 6,61 1 0 16 0,81 0,00 0,00 0,00 0,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4,06

13 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/9/2014 7,54 8 1 4 15 ΝΑΙ 1,27 0,00 0,00 0,00 0,50 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3,02

14 ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/9/2014 6,45 6 13 7 12 0,73 0,00 0,00 0,00 0,50 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 2,98

15 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΑΓΑΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/9/2014 7,64 4 16 1,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,57

17 ΣΚΑΡΛΑΤΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/9/2015 7,12 4 15 ΝΑΙ 1,06 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,31

18 ΑΓΓΕΛΗ ΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 25/6/2009 7,45 1 1 24 1,23 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,23

19 ΤΣΑΡΑΚΤΣΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 3/6/2014 7,40 8 1,20 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70

20 ΓΙΑΙΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 25/11/2015 7,31 6 1,16 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,66

21 ΚΑΡΑΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/9/2014 6,26 11 18 0,63 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,63

22 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 10/9/2010 6,10 1 1 14 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,55 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,55

23 ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΚΩΝ/ΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/9/2015 5,92 4 4 3 8 0,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1,21

24 ΚΑΛΟΥΔΗ ΧΡΥΣΩΒΑΛΑΝΔΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 24/6/2009 6,37 10 12 0,68 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,18

25 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/9/2015 7,02 1,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,01

26 ΓΙΑΒΡΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 21/5/2013 5,80 10 0,40 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90

27 ΣΤΡΩΜΑΤΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 13/10/2016 6,79 0,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,89

28 ΧΡΥΣΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 13/9/2016 6,74 0,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,87

29 ΜΠΑΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 23/3/2017 6,60 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80

30 ΠΑΡΘΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 29/5/2015 6,26 0,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,63

31 ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ - ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 8/9/2015 6,17 0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,58

32 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 25/11/2015 6,05 0,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,52

33 ΞΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 26/7/2012 5,87 0,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,43

34 ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 25/11/2015 5,76 0,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,38

BRAILLE/ΕΝΓ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΙΚΑ ΚΡΙΤΙΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΙΡΙΑ

ΑΔΑ: ΩΗΣΛ4653ΠΣ-ΜΒ5



    8 

ΠΕ30 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ (ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Α/

Α
ΕΠΙΘΕΤΟ

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Π
Α

Τ
Ρ

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

ΚΛΑΔΟΣ ΑΕΙ / ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
Ε

ΙΑ
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
Σ

Ο
Υ

Σ
 Δ

Ε
Ν

 Α
Π

Α
ΙΤ

Ε
ΙΤ

Α
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
Τ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 Σ

Τ
Ο

Ν
 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

 Ή
 Σ

Τ
Η

Ν
 Σ

Χ
. 

Ψ
Υ

Χ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

Υ
Σ

 Π
Ε

2
3

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 Σ

Τ
Ο

Ν
 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

  Ή
 Σ

Τ
Η

Ν
 Σ

Χ
. 

Ψ
Υ

Χ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

Υ
Σ

 Π
Ε

2
3

 (
Π

Ο
Υ

 

Δ
Ε

Ν
 Α

Π
Ο

Τ
Ε

Λ
Ε

Ι 
Τ

Υ
Π

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

 

Δ
ΙΟ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
)

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
Τ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Κ
Α

Τ
Ο

Χ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 Ε

ΙΔ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

 (
Ε

Τ
Η

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

 (
Μ

Η
Ν

Ε
Σ

)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

 (
Η

Μ
Ε

Ρ
Ε

Σ
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

 

(Ε
Τ

Η
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

 

(Μ
Η

Ν
Ε

Σ
)

Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

 Σ
Ε

 Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

 

(Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

)

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ
 

Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

 (
Μ

Ο
Ρ

ΙΟ
Δ

Ο
Τ

Ε
ΙΤ

Α
Ι 

Π
.Α

. 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ω
Ν

 Μ
Ε

 Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 

>
=

6
7

%

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

/Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

/-

ΓΝ
Ω

Σ
Η

 B
R

A
IL

LE

ΓΝ
Ω

Σ
Η

 Ε
Ν

Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

/Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ

 

Σ
Τ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

/Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ

 

Ε
ΙΔ

. 
Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

/Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

Σ
 Σ

Ε
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΟ

 Ή
 Ι

Δ
ΙΩ

Τ
ΙΚ

Ο
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Ϋ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
ΙΑ

Σ
 Σ

Ε
 

Σ
Μ

Ε
Α

Ε
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ

 Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
Σ

 Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

 Ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ω

Ν

Υ
Π

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ζ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

/Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ

1 ΡΟΥΛΛΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 7/12/2006 7,20 2 0 18 8 27 1,10 0,00 0,00 0,00 2,00 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 5,35

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/6/2008 7,69 3 5 6 1,35 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,35

3 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 25/3/2010 6,88 1 3 ΝΑΙ 0,94 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,94

4 ΠΑΛΑΜΟΥΤΗ ΜΑΛΑΜΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 27/3/2015 7,00 3 8 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75

5 ΛΑΓΟΥΤΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 5/6/2012 8,38 5 1,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,69

6 ΚΑΜΠΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 2/2/2016 7,20 6 10 1,10 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60

7 ΤΖΟΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/6/2016 7,19 7 17 1,10 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60

8 ΙΠΠΕΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/12/2013 7,12 10 13 1,06 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,56

9 ΠΑΛΑΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 5/6/2015 8,01 1,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,51

10 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΡΙΣΤΈΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/6/2013 7,66 1,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,33

11 ΤΟΨΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 8/6/2015 7,53 5 1,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,27

12 ΝΕΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 31/8/2015 7,31 1,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,16

13 ΦΑΚΑΡΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 1/7/2009 7,28 1,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,14

14 ΧΡΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/6/2016 7,08 1,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,04

15 ΤΖΑΝΤΕ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 18/12/2009 7,07 1,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,04

16 ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 8/6/2015 6,85 5 0,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,93

17 ΜΕΛΙΓΩΝΙΤΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/5/2016 6,61 0,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,81

BRAILLE/ΕΝΓ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΙΚΑ ΚΡΙΤΙΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΙΡΙΑ

ΑΔΑ: ΩΗΣΛ4653ΠΣ-ΜΒ5



    9 

ΔΕ1 ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (ΕΒΠ) 

 

ΑΚΑΔΗΜΑΙΚΑ

Α/

Α
ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΚΑ
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙ

Α
 Π

ΤΥ
ΧΙ

Ο
Υ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

Σ 
Π

ΤΥ
ΧΙ

Ο
Υ

Π
ΡΟ

ΫΠ
Η

ΡΕ
ΣΙ

Α
 Σ

Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (Ε

ΤΗ
)

Π
ΡΟ

ΫΠ
Η

ΡΕ
ΣΙ

Α
 Σ

Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
ΡΟ

ΫΠ
Η

ΡΕ
ΣΙ

Α
 Σ

Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
ΡΟ

ΫΠ
Η

ΡΕ
ΣΙ

Α
 Σ

Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Ε
ΤΗ

)

Π
ΡΟ

ΫΠ
Η

ΡΕ
ΣΙ

Α
 Σ

Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
ΡΟ

ΫΠ
Η

ΡΕ
ΣΙ

Α
 Σ

Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

ΡΙ
Α

Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

(Μ
Ο

ΡΙ
Ο

ΔΟ
ΤΕ

ΙΤ
Α

Ι Π
.Α

. 

>=
67

%
)

Α
ΡΙ

Θ
Μ

Ο
Σ 

ΤΕ
ΚΝ

Ω
Ν

 Μ
Ε 

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 >

=6
7%

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ 

/ 

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

ΡΙ
Α

 Α
ΚΑ

ΔΗ
Μ

Α
ΪΚ

Ω
Ν

 

ΚΡ
ΙΤ

Η
ΡΙ

Ω
Ν

Μ
Ο

ΡΙ
Α

 Π
ΡΟ

ΫΠ
Η

ΡΕ
ΣΙ

Α
Σ 

ΣΕ
 Δ

Η
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

ΡΙ
Α

 Π
ΡΟ

ΫΠ
Η

ΡΕ
ΣΙ

Α
Σ 

ΣΕ
 Σ

Μ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 

Μ
Ο

ΡΙ
Α

 Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
Σ 

ΥΠ
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 

Μ
Ο

ΡΙ
Α

 Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
Σ 

ΤΕ
ΚΝ

Ο
Υ 

Ή
 Τ

ΕΚ
Ν

Ω
Ν

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 

Μ
Ο

ΡΙ
Α

 

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο

Μ
Ο

ΡΙ
Α

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 

ΚΡ
ΙΤ

Η
ΡΙ

Ω
Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

ΡΙ
Α

1 ΧΑΨΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 22/6/1998 17,46 2 11 23 8 6 29 3,73 3,00 25,75 0,00 0,00 0,00 0,00 32,48

2 ΣΙΔΕΡΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 12/7/2001 12,00 2 8 4 8 6 15 1,70 2,50 25,75 0,00 0,00 0,00 0,00 29,95

3 ΓΙΟΒΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 22/6/1998 16,85 1 8 24 7 8 3 3,43 1,50 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,93

4 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 10/2/2005 18,00 6 11 6,80 0,00 20,75 0,00 0,00 0,00 0,00 27,55

5 ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας 

ΕΠΑΛ 8/5/2008 18,00 6 1 19 6,80 0,00 18,50 0,00 0,00 0,00 0,00 25,30

6 ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΠΑΓΩΝΙΩ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 24/7/2003 15,00 2 8 25 5 9 7 4,25 2,50 17,25 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00

7 ΑΓΙΑΣΜΑΤΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΜΗΝΑΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 22/6/1998 17,69 7 7 21 5 7 2 3,85 3,00 16,75 0,00 0,00 0,00 0,00 23,60

8 ΕΥΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 10/9/2010 20,00 4 9 9 8,50 0,00 14,25 0,00 0,00 0,00 0,00 22,75

9 ΚΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 29/1/1998 15,00 4 8 22 ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ 4,25 0,00 14,25 0,00 0,00 3,00 3,00 21,50

10 ΚΑΝΔΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31/8/2009 18,00 4 5 17 6,80 0,00 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 20,30

11 ΠΑΤΣΙΑΝΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 6/6/1989 17,50 5 15 3,75 0,00 15,25 0,00 0,00 0,00 0,00 19,00

12 ΑΖΑΠΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/3/2009 12,00 5 5 5 1,70 0,00 16,25 0,00 0,00 0,00 0,00 17,95

13 ΚΟΤΣΟΡΝΙΘΗ ΑΡΓΥΡΩ - ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2006 17,45 4 8 14 3,73 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,73

14 ΚΑΡΙΒΑΛΗ ΜΑΡΙΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/7/2005 12,00 4 6 19 1,70 0,00 13,75 0,00 0,00 0,00 0,00 15,45

15 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ` ΣΑΒΒΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 20/12/2012 17,00 2 9 11 5,95 0,00 8,25 0,00 0,00 0,00 0,00 14,20

16 ΤΣΑΒΔΑΡΗ ΖΑΧΑΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2007 19,55 1 0 8 2 7 14 4,78 1,00 7,75 0,00 0,00 0,00 0,00 13,53

17 ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 4/2/2000 18,00 8 1 10 1 6,80 0,50 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 12,80

18 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΑΚΗ ΓΙΑΣΕΜΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 30/1/2003 16,00 2 3 24 5,10 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,10

19 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 10/9/2010 18,00 1 20 1 8 12 6,80 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,80

20 ΜΠΑΤΖΑΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ - ΧΡΙΣΤΙΝΑΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2007 16,09 2 8 24 3,05 0,00 8,25 0,00 0,00 0,00 0,00 11,30

21 ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 30/1/2003 14,00 2 6 12 3,40 0,00 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,90

22 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 24/7/2003 11,00 2 0 0 2 8 5 0,85 2,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,85

23 ΒΑΛΗΛΗ ΧΡΥΣΣΑ ΜΙΧΑΗΛ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 17/7/2000 12,00 5 9 1 1 10 22 1,70 3,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 10,45

24 ΣΙΩΚΑ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 22/6/1998 16,15 7 1 27 1 3 0 3,08 3,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9,83

25 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΛΟΤΙΝΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 25/6/2004 19,22 1 10 11 1 1 13 4,61 1,50 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 9,36

26 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2002 17,27 2 1 23 1 1 13 3,64 2,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 8,89

27 ΓΟΥΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 25/1/2001 11,00 4 23 ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 7,85

28 ΒΑΡΣΑΜΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 1/6/2004 17,18 1 5 11 3,59 0,00 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 7,84

29 ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 15,00 1 1 15 4,25 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,75

30 ΤΑΒΛΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 17,00 6 12 5,95 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,45

31 ΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 23/6/1997 16,07 4 1 5 5 3,04 0,00 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 7,29

32 ΝΤΟΥΡΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31/8/2009 14,00 6 1 0 3 6 3,40 3,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7,15

33 ΒΟΥΛΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 4/2/2000 16,00 5 0 5 27 5,10 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,60

34 ΔΟΜΟΥΖΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 28/6/2012 19,80 5 14 4,90 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 6,15

35 ΒΑΓΓΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 13,00 11 17 2,55 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,55

36 ΙΛΑΤΖΗ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΑΣΗΜΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 20/6/2014 19,00 4 4 4 10 4,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,50

37 ΣΟΥΡΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 22/2/2007 12,00 0 5 12 1 2 26 1,70 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 5,45

38 ΜΑΝΩΛΑΡΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 24/6/2015 19,80 5 4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,90

39 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ - ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2007 19,73 4,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,87

40 ΚΟΥΡΑΧΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 24/6/1997 19,38 4,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,69

41 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΦΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 3/6/2008 13,27 1 0 8 1,64 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,64

42 ΠΑΠΑΛΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2007 19,18 4,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,59

43 ΓΙΑΒΡΙΜΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2007 19,09 4,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,55

44 ΦΥΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 22/6/1998 18,15 4,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,08

45 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΗ ΠΛΟΥΜΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 2/6/2004 17,36 0 5 0 0 0 28 3,68 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3,93

46 ΚΟΥΣΤΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 4/7/2014 17,30 3,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,65

47 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΚΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 11,00 11 8 0,85 0,00 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60

48 ΤΣΙΤΜΗΔΕΛΛΗ ΤΡΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 24/7/2003 14,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40

49 ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 14,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40

50 ΝΤΗΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΣΗΦ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 13/9/2016 14,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40

51 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 3/7/2000 16,08 3,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,04

52 ΑΛΑΤΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 2/6/2004 15,27 0 5 0 2,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,64

53 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2003 14,18 2 6 2,09 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,59

54 ΜΑΚΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΕΛΛΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 10,00 9 19 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50

55 ΣΙΔΕΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 25/6/2003 14,27 2,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,14

56 ΤΣΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 5/12/2000 11,00 5 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,85

57 ΤΣΙΛΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 11,00 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,85

58 ΧΑΡΙΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ
ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ)
ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΙΡΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ

ΑΔΑ: ΩΗΣΛ4653ΠΣ-ΜΒ5



    10 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

 

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ
ΑΦΜ

ΑΔΤ / 

ΔΙΑΒΑΤΗΡΙ

Ο

ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 ΠΕ 23 ΕΚΤΟΣ ΠΙΝΑΚΩΝ 114504831 ΑΔΤ ΚΩΤΣΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Μη κατάλληλος τίτλος 

σπουδών:Πτυχίο ΠΕ02 Φιλολόγων 

του ΑΠΘ που δεν συνάδει με τους 

απαιτούμενους τίτλους σπουδών της 

παρ. ΙΙ Τυπικά προσόντα διορισμού 

υποπαρ. 3 "ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ23 

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ" της πρόσκλησης.

2 ΕΒΠ ΕΚΤΟΣ ΠΙΝΑΚΩΝ 062255628 ΑΔΤ ΠΑΡΙΣΙΔΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Μη κατάλληλος τίτλος σπουδών: 

(Πτυχίο: Ενιαίο Πολυκλαδικού 

Λυκείου που δεν συνάδει με τους 

απαιτούμενους τίτλους σπουδών της 

παρ. ΙΙ Τυπικά προσόντα διορισμού 

υποπαρ.  10 "ΚΛΑΔΟΣ ΔΕ1 ΕΙΔΙΚΟΥ 

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ" της 

πρόσκλησης).

3 ΕΒΠ ΕΚΤΟΣ ΠΙΝΑΚΩΝ 124800965 ΑΔΤ ΔΟΥΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Μη κατάλληλος τίτλος σπουδών: 

Πτυχίο "Σύλλογος Εκπαιδευσεως 

Νεανίδων "ΑΝΔΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ"  που 

δεν συνάδει με τους απαιτούμενους 

τίτλους σπουδών της παρ. ΙΙ Τυπικά 

προσόντα διορισμού υποπαρ.  10 0 

"ΚΛΑΔΟΣ ΔΕ1 ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ" της πρόσκλησης.

4 ΠΕ 25 ΕΚΤΟΣ ΠΙΝΑΚΩΝ 062957269 ΑΔΤ ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ

Μη κατάλληλος τίτλος σπουδών: 

Πτυχίο Μέσης Τεχνικής 

Επαγγελματικής Εκπ/σης 

Νοσηλευτικής Σχολής Διετούς 

Φοίτησης "Βοηθών Νοσηλευτών" 

που δεν συνάδει με τους 

απαιτούμενους τίτλους σπουδών της 

παρ. ΙΙ Τυπικά προσόντα διορισμού 

υποπαρ. 5 "ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ" της πρόσκλησης.

5 ΠΕ 30 ΕΚΤΟΣ ΠΙΝΑΚΩΝ 049711619 ΑΔΤ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Λόγω ότι, σύμφωνα με το αριθμ. 

πρωτ. 14432/31-05-2017 έγγραφο της 

Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης 

Κεντρικής Μακεδονίας, υπέβαλλε 

αίτηση στην Περιφερειακή Δ/νση 

Εκπ/ση Κεντρική Μακεδονία και στην 

Περιφερειακή Δ/νση Εκπ/σης 

Βορείου Αιγαίου. Σύμφωνα με το  

"Άρθρο 3

Δικαίωμα υποβολής αίτησης -

δικαιολογητικά - προθεσμίες της 

πρόσκλησης" τυχόν υποβολή 

αιτήσεων

σε περισσότερες Περιφερειακές 

Διευθύνσεις Εκπαίδευσης, επισύρει 

τη διαγραφή τους από όλους τους

πίνακες

ΑΔΑ: ΩΗΣΛ4653ΠΣ-ΜΒ5



    11 

 

 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
 

1. Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων / Γενική Διεύθυνση Σπουδών Πρωτοβάθμιας & 
Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης / Διεύθυνσης Ειδικής Αγωγής & Εκπ/σης / Τμήμα: Β΄ Προσωπικού 

2. Διευθύνσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας & Δ/θμιας 
Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου. 

3. ΚΕ.Δ.Δ.Υ. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου 

Συνημμένα: 
Οριστικοί αξιολογικοί πίνακας κατάταξης προσωρινών 
αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού  για τις δομές της Ειδικής Αγωγής 
(Σ.Μ.Ε.Α.Ε.,ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Υ.) καθώς και για την εξειδικευμένη 
υποστήριξη μαθητών που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής 
Παιδείας)της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας & Δ/θμιας 
Εκπ/σης Βορείου Αιγαίου (σε μορφή excel). 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ Δ/ΝΤΗΣ  
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 
 
 

Αριστείδης Καλάργαλης 
 

ΑΔΑ: ΩΗΣΛ4653ΠΣ-ΜΒ5


		2017-08-11T09:11:55+0300
	Athens




